

Odběratel:  
**Univerzita Palackého v Olomouci**Místo určení:  
**Univerzita Palackého v Olomouci**Křížkovského 511/8  
779 00 Olomouc  
Česká republikaKřížkovského 511/8  
779 00 Olomouc  
Česká republikaLuční 3096/24b  
616 00 Brno  
Česká republika  
**IČO: 15549291 / DIČ: CZ15549291**  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u  
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1195.[www.abklimatizace.cz](http://www.abklimatizace.cz)IČO: 61989592  
DIČ: CZ61989592  
Mobil:  
E-mail:

Popis dodávky:

**Oprava, přepojení řízení**

<b>NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB</b>	<b>Celkem:</b> <b>89 051,00</b>	<b>Datum pořízení:</b> <b>16.11.2023</b>	<b>Datum dodání:</b>
<b>100230190</b>	<b>Způsob dopravy:</b>	<b>200668</b>	

Pozice č.	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	Doprava - výjezd 23. 8. 2023	1,00 sd	2 000,00	2 000,00	21	2 420,00
2	Servisní práce Analýza závady klimatizace HITACHI (RPK-4.OFSN3M, ev. č. SRV/03/1, v. č. UAC47209) Výměna čerpadla kondenzátu	4,00 h	480,00	1 920,00	21	2 323,20
3	Čerpadlo kondenzátu, Aspen Hi-Flow Max, nádržka 1,7l	1,00 ks	2 780,00	2 780,00	21	3 363,80
4	Doprava - výjezd 31. 8. 2023	1,00 sd	2 000,00	2 000,00	21	2 420,00
5	Servisní práce výměna el. desky vnitřní jednotky výměna hadičky kondenzátu analýza stávajícího stavu s ohledem na změnu řízení	4,00 h	480,00	1 920,00	21	2 323,20
6	El. deska, hlavní PCB Main	1,00 ks	10 730,00	10 730,00	21	12 983,30
7	Ostatní Hadice k čerpadlu kondenzátu 1/4" opletená	16,00 m	15,00	240,00	21	290,40
8	Doprava - výjezd 13. 9 2023	1,00 sd	2 000,00	2 000,00	21	2 420,00
9	Servisní práce 2 technici 4 hodiny	8,00 h	480,00	3 840,00	21	4 646,40
10	Motor ventilátoru	1,00 ks	9 170,00	9 170,00	21	11 095,70
11	Kontrola provozu zařízení přes PC	1,00 ks	1 800,00	1 800,00	21	2 178,00
12	PCC-1A konektor externích vstupů/výstupů, balení 5ks	1,00 sd	450,00	450,00	21	544,50
13	Relé 2p RT424012 12VDC 8A/230V, Schrack	2,00 ks	210,00	420,00	21	508,20
14	Servisní práce předělání konektorů, záměna relé	2,00 h	480,00	960,00	21	1 161,60
15	Servisní práce 2 technici 2 hodiny	4,00 h	480,00	1 920,00	21	2 323,20
16	Relé 2p RT424012 12VDC 8A/230V, Schrack	2,00 ks	210,00	420,00	21	508,20
17	PCC-1A konektor externích vstupů/výstupů, balení 5ks	1,00 sd	450,00	450,00	21	544,50
18	Servisní práce	11,50 h	480,00	5 520,00	21	6 679,20
19	Ostatní - propojovací vodiče, řadová svorka, kabel	1,00 sd	1 830,00	1 830,00	21	2 214,30

**NABÍDKA ZBOŽÍ  
A SLUŽEB****100230190****Celkem:  
89 051,00****Datum pořízení:  
16.11.2023****Datum dodání:****Způsob dopravy:****Zakázka:  
200668**

Pozice č.	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
20	Doprava - výjezd 26. 10. 2023	1,00 sd	2 000,00	2 000,00	21	2 420,00
21	Patice pro relé RT 2p /8A, Schrack	6,00 ks	230,00	1 380,00	21	1 669,80
22	Vývodka PG 09 s maticí 4-8 mm, Schrack	2,00 ks	18,00	36,00	21	43,56
23	Relé 2p RT424012 12VDC 8A/230V, Schrack	2,00 ks	210,00	420,00	21	508,20
24	Ostatní - Relé 2p RT424012 12VDC 8A/230V, Schrack	6,00 ks	210,00	1 260,00	21	1 524,60
25	Relé 2p RT424730 230VAC 8A/230V, Schrack	2,00 ks	230,00	460,00	21	556,60
26	Servisní práce	9,50 h	480,00	4 560,00	21	5 517,60
27	Doprava - výjezd 14. 11. 2023	1,00 sd	2 000,00	2 000,00	21	2 420,00
28	Ostatní - sada signálek	1,00 sd	3 200,00	3 200,00	21	3 872,00
29	PT modul-LED 110/230VAC červená, Schrack	1,00 ks	100,00	100,00	21	121,00
30	PT modul-LED 6/24VAC/DC červená, Schrack	6,00 ks	90,00	540,00	21	653,40
31	PCC-1A konektor externích vstupů/výstupů, balení 5ks	2,00 ks	450,00	900,00	21	1 089,00
32	Ostatní - PT modul-LED 110/230VAC červená, Schrack	1,00 ks	100,00	100,00	21	121,00
33	Ostatní - PT modul-LED 6/24VAC/DC červená, Schrack	2,00 ks	90,00	180,00	21	217,80
34	Servisní práce	1,00 h	480,00	480,00	21	580,80
35	Motor ventilátoru	1,00 ks	5 610,00	5 610,00	21	6 788,10
				<b>73 596,00</b>		<b>89 051,16</b>

**Celkem bez DPH:** 73 596,00  
**DPH:** 15 455,16  
**Zaokrouhlení** -0,16

**Celkem CZK** **89 051,00**